
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від ОЇ.09. ЛОМ) № / / / / / З / О 
м. Покровськ 

Про передачу окремого індивідуально 
визначеного майна у комунальну власність 
територіальної громади Сергіївської 
сільської ради зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ району, 
що знаходиться в управлінні Покровської 
районної ради Донецької області 

Керуючись статтями 43, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 
від 21.09.1998 № 1482 "Про передачу об'єктів права державної та комунальної 
власності" (зі змінами), а також рішенням Сергіївської сільської ради від 
23.07.2020 № УІІ/67-3 "Про надання згоди на прийняття в комунальну власність 
територіальної громади Сергіївської сільської ради окремого індивідуально 
визначеного майна із спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради Донецької 
області", з метою забезпечення ефективності використання майна, що 
перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ району, що 
знаходиться в управлінні районної ради, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати окреме індивідуально визначене майно у комунальну 
власність територіальної громади Сергіївської сільської ради із спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради Донецької області згідно додатків 1, 2. 

2. Делегувати до складу комісії з прийому-передачі окремого 
індивідуально визначеного майна у комунальну власність територіальної 
громади Сергіївської сільської ради зі спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ району, що знаходиться в управлінні Покровської районної ради 
Донецької області: 

- Руденка Володимира Васильовича - депутата районної ради, заступника 
голови Покровської районної ради; 

- Філатова Володимира Івановича - депутата Покровської районної ради 
Донецької області, члена постійної комісії ради з питань капітального 
будівництва, архітектури, комунального та шляхового господарства, торгового 
та побутового обслуговування населення; 



- Клєвакіну Ольгу Станіславівну - начальника фінансово-господарського 
відділу Покровської районної ради Донецької області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань капітального будівництва, архітектури, комунального та шляхового 

4 



Додаток 1 
до рішення районної ради 

ОЇ-Р9.ЖОЛЮ № К / / / У - /О 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, яке передається у 
комунальну власність територіальної громади Сергіївської сільської ради зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 
управлінні Покровської районної ради Донецької області 

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Кількість Одиниця 
виміру 

Первісна 
вартість, 

грн. 

1 Сервер на базі процесора 
ЮТЕЬ 

10480072 1 шт. 53000,00 

2 Монітор 19 " 10480118 

10480123 

6 шт. 8016,00 

3 БФП 8 А М 8 Ш С 8СХ-
3205 

10490037 

10490040 

4 шт. 7980,00 

4 Принтер 8АМ81ЛЧО МЬ-
1671 

10490041 1 шт. 1099,00 

5 Накопичувач НЕЮ 500,0 
СЬ 

10490042 

10490043 

2 шт. 2258,00 

6 Бездротовий 
маршрутизатор А8И8 
КТ-М0Е 

10490044 

10490045 

2 шт. 2180,00 

7 Комутатор Б-ЬШК БЕ8-
Ю260Ь; 24-роП 

10490046 1 шт. 1270,00 

8 ДБЖ Рошегсош \УАК-
1000АР; АУК, 1000 УА 
(500\У) 

10490047 

10490049 

3 шт. 3960,00 

9 Картридж ХЕКОХ РЬазег 
3428 МАХ 

10490050 1 шт. 1990,00 

10 Картридж 8 А М 8 Ш С 
МЬ-2250 

10490051 1 шт. 1180,00 

11 Комп'ютер на базі 
процесора Іпїеі 

10480129 

10480137 

9 шт. 45000,00 

12 Сканер С А М Ж ЬіБЕ-
210 

10490065-
10490069 

5 шт. 6400,00 

13 Принтер НР Ьазегіеі: 
Р2035 

10490070 1 шт. 2600,00 

14 Комп'ютер на базі 
процесора Іпіеі Репііит 
0640 

10480145 

10480149 

5 шт. 25500,00 



№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

КІЛЬКІСТЬ Одиниця 
виміру 

Первісна 
вартість, 

грн. 

15 Ноутбук А8И8 Х55УБ 10480150 1 шт. 5500,00 

16 Ноутбук 8ашзип§ 350Е5 
(№>350Е5С-8СЮІШ) 
Віаск 

10480151 

10480152 

2 ПІТ. 12200,00 

17 Принтер НР Ьазегіеі 
Р3015сі 

10490071 1 шт. 5900,00 

18 Картридж лазерний НР 
СЕ 255Х 

10490072 1 шт. 1980,00 

19 Монитор 22 8ат5 і т§ 8 22 
В350Н 

10480153 1 шт. 1920,00 

20 Система 
відеоспостереження 

10630048 1 К-Т 13387,00 

РАЗОМ: 4 9 
7 ? 

2 0 3 3 2 0 , 0 0 

Заступник голови ради . • В.В.Руденко 



Додаток 2 
до рішення районної ради 

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, яке передається у 
комунальну власність територіальної громади Сергіївської сільської ради зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ району, що знаходиться в 

№ 
з/п 

Найменування Інвентарний 
номер 

Кількість Одиниця 
виміру 

Первісна 
вартість, 

грн. 

1 Автомобіль ВАЗ 21074 
д/№ АН31-35ЕЕ 

10510001 1 шт. 33759,00 

2 БФП лазерне Сапоп і-
8ЕМ8У8 МР-4350Б 

10480105 

10480106 

2 шт. 6800,00 

3 Принтер лазерний 
8атзип§ МЬ-2850Б 

10480107 1 шт. 3200,00 

4 Ноутбук НР 10480154 

10480157 

4 шт. 26160,00 

5 Багатофункціональні 
пристрої (БФП) 8ашзип§ 

10490077 

10490080 

4 шт. 10836,00 

6 Ноутбук НР 10480159 

10480162 

4 шт. 40000,00 

7 Ноутбук НР 10480169 

10480172 

4 шт. 40000,00 

8 Багатофункціональні 
пристрої (БФП) 
8СХ4650п 8ашзип§ 

101480089-
101480095 

7 шт. 49994,00 

9 Планшет А8І8ТАОТАР-
753 0 

111300695 

111300704 

10 шт. 17970,00 

10 Стелажі металеві 
двосторонні 

10630022 

10630033 

12 шт. 34596,00 

11 Ноутбук А8И8 А541 ИА-
00343 

1014600174 

1014600177 

4 шт. 31988,00 

РАЗОМ: 5 0 /7 2 9 5 3 0 3 , 0 0 

Заступник голови ради В.В.Руденко 


